郁洲办〔2024〕2号

关于成立郁洲街道农贸市场集中专项整治行动工作领导小组通知

各社区、机关各部门：
为满足群众生活需要，改善城市环境，提高居民生活质量，重点整治计量作弊、消费欺诈、制假售假等突出问题，着力构建规范有序、安全放心、文明诚信的市场环境和消费环境，经研究，决定成立郁洲街道农贸市场集中专项整治行动工作领导小组。人员名单如下：
组    长：孙彦君  党工委副书记、办事处主任
副 组 长：吴宁梅  人大工委主任
成    员：李  菲  经济发展办公室主任
          许海振  综合行政执法局副局长
          任海洋  郁洲派出所副所长
          王丁卉  淮海社区党支部书记、居委会主任
许雯雯  东河社区党委书记、居委会主任
          王萍萍  学院社区党委书记
金  珠  东苑高新社区党委书记
          宣  静  河滨社区党委书记、居委会主任
          刘志伟  凤梧社区党委书记、居委会主任
          汪星辰  西凤社区党委书记、居委会主任
[bookmark: _GoBack]领导小组下设办公室，办公室设在经济发展办公室，负责专项整治行动的统筹协调、组织实施，李菲同志任办公室主任。各社区会同经济发展办公室、综合行政执法局、公安派出所督促疏导点主办方开展自查自纠、规范疏导点管理、妥善处置消费纠纷、推动工作落地落实，同时要建立健全长效机制，推动疏导点管理走上制度化、常态化、法治化的轨道。

连云港市海州区人民政府郁洲街道办事处
2024年5月22日

— 1 —